
09/07/2015 - Piste 1 - Pro 1 Preliminaire - A4
CLASSEMENT - 4 - Prix Retotub

DRE-PRI-IND-RG - Printed on / Imprimé le 09/07/2015 18:24:15

Grand National - Master Pro - Dressage
Vierzon - du 9 au 12 juillet 2015

Judge / Juge M : COMET Jean ChristopheJudge / Juge C : TRIMBORN Sandrine
Judge / Juge E : TISSOT Alban

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge / Juge H : ENGEL Peter

Judge / Juge B : COLLIANDER Maria

69.04871.071 69.643
218.0(1) (3) (1)

GINSENGUE7 Nicole FAVEREAU 1473.51
BWP / ALEZAN / 9 / F /  by WELT HIT II and HABILE FONTAINES by LIVINGSTONE - NICOLE FAVEREAU

70.357
(2)

70.714
(2)

70.167
250 €

%% % % % %

67.38169.405 69.048
215.0(2) (7) (2)

VALLANTIENO*ENE-HN4 Fabien GODELLE 1453.02
KWPN / NOIPAN / 13 / H /  by GRIBALDI and IRMA by CASSIS - INSTITUT FRANCAIS DU CHEVAL ET DE L'EQUITAT

68.929
(3)

71.190
(1)

69.190
190 €

%% % % % %

70.59564.167 66.786
211.5(12) (1) (5)

BINKY21 Alexandra DILLIERE 1425.53
KWPN / BAI F. / 9 / M /  by PAINTED BLACK and NIENI by CAPRIMOND - SOPHIE DILLIERE

71.310
(1)

66.548
(7)

67.881
150 €

%% % % % %

66.90566.548 67.500
204.0(3) (8) (3)

WAKENSHO9 Odile VAN DOORN 1402.04
HAN / NOIR / 12 / F /  by WOLKENTANZ and HOLE IN ONE by HOHENSTEIN - VANINA NAYROLLES

67.857
(4)

65.000
(13)

66.762
120 €

%% % % % %

67.50065.238 66.905
207.0(9) (6) (4)

GRACIEUX VH LINDENHOF22 Perrine CARLIER 1401.55
BWP / ALEZAN / 9 / H /  by LONDONDERRY and UNKA VAN HET LINDENHOF by CAMUS VAN TOT - CAROLINE OREBI

65.476
(13)

68.571
(3)

66.738
100 €

%% % % % %

69.28666.190 64.048
206.0(5) (2) (15)

CAROLA G18 Catherine HENRIQUET 1392.56
HOLST / BAI / 10 / F /  by CARETINO and DONAU III by LORD - E.U.R.L. ELEVAGE DRESSAGE ET PATUR

67.738
(5)

64.286
(14)

66.310
80 €

%% % % % %

68.92966.310 63.929
203.5(4) (4) (16)

GOTCHA15 Corentin POTTIER 1388.57
HAN / BAI / 13 / H /  by GOETHE and CORA by CALYPSO II - HERVE POTTIER

64.524
(15)

66.905
(5)

66.119
60 €

%% % % % %

67.61963.810 65.833
204.5(13) (5) (7)

OSADO 0413 Marine SUBILEAU 1387.58
PRE / BAI / 11 / M /  by GUINDO VII and OSADA XV by CHOLITO II - JAIME PUJOL

66.786
(6)

66.310
(8)

66.071
50 €

%% % % % %

65.11966.071 66.190
205.0(6) (13) (6)

REHUS HIT GRAND CHAMP6 Camille CHERET JUDET 1385.09
SFB / BAI / 10 / H /  by SANDRO HIT and LINDA GRAND CHAMP by QUAT'SOUS - MICHEL GUENARD

65.714
(11)

66.667
(6)

65.952
 

%% % % % %

66.90566.071 63.810
200.5(6) (8) (17)

FAIRY TALE11 Guillaume LIMOUSIN 1382.010
HAN / NOIR / 13 / F /  by FERRO and ROMANZE by RUBINSTEIN - SABINE LIMOUSIN

66.071
(10)

66.190
(9)

65.810
 

%% % % % %

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: centre-equestre-vierzon.com(*)=Team / Equipe



Judge / Juge M : COMET Jean ChristopheJudge / Juge C : TRIMBORN Sandrine
Judge / Juge E : TISSOT Alban

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge / Juge H : ENGEL Peter

Judge / Juge B : COLLIANDER Maria

65.71464.643 64.881
203.0(11) (12) (11)

SHAHIRA D'APOLLINE24 Camille CHERET JUDET 1375.511
H / BAI / 9 / F /  by SANDRO KING and DORINA by DARTAGNAN - EDITH BERGDOLL

66.190
(9)

66.071
(10)

65.500
 

%% % % % %

66.54863.095 65.476
199.5(14) (10) (9)

SUNNY GIRL23 Jean Michel AUBRY 1372.512
CS / AL BRU / 9 / F /  by DON FREDERICO and PAR EXELLENCE by EXLIBRIS - JEAN-MICHEL AUBRY

64.286
(16)

67.381
(4)

65.357
 

%% % % % %

65.00065.476 64.286
200.5(8) (14) (13)

SCOOP DU BOIS LURIC3 Camille CHERET JUDET 1362.513
CS / ALEZAN / 9 / H /  by EARL and KRISTALE DU VALLIER by THURIN*HN - MARC MAJUREL

65.595
(12)

64.048
(15)

64.881
 

%% % % % %

65.00064.762 65.000
202.0(10) (14) (10)

ROCK'N ROLL STAR12 Philippe LIMOUSIN 1362.513
SFB / BAI / 10 / M /  by JOERIS and ROZALINDE by JAZZ - S.C.E.A. LIMOUSIN

63.571
(17)

66.071
(10)

64.881
 

%% % % % %

65.95262.024 65.833
198.0(19) (11) (7)

LONDON 298 Stephane GUERLAIN 1361.015
HAN / BAI / 13 / H /  by LE PRIMEUR and WAKONDA by WARKANT - STEPHANE GUERLAIN

66.310
(8)

63.929
(16)

64.810
 

%% % % % %

63.57162.143 64.524
199.5(18) (17) (12)

ADUFE19 Odile VAN DOORN 1349.516
LUS / BAI / 10 / M /  by QUELUZ and HAXIXE MG by XUMACO CNA - ODILE VAN DOORN CORNIER

65.119
(14)

65.952
(12)

64.262
 

%% % % % %

63.45262.619 64.286
199.5(17) (18) (13)

VARCO DU LOING16 Aurelie RIEDWEG 1345.517
KWPN / NOIR / 13 / H /  by GRIBALDI and EXCITY by VARIANT - JULIETTE BARDET

66.786
(6)

63.214
(17)

64.071
 

%% % % % %

65.00062.857 61.429
187.5(16) (14) (20)

SATIAGO V10 Olivier D YTHURBIDE 1307.518
KWPN / BAI / 16 / M /  by GRIBALDI and LAMOLGA V by VOLTAIRE - OLIVER D' YTHURBIDE

60.714
(21)

61.310
(20)

62.262
 

%% % % % %

63.45259.524 62.619
194.5(21) (18) (18)

KIRIL27 Nicole FAVEREAU 1302.519
PRE / GRIS / 13 / M /  by APOLO XIV and ESTIRPE II by VISTOSO IV - JEAN-MARC FAVEREAU

62.381
(18)

62.143
(19)

62.024
 

%% % % % %

60.95262.976 62.500
194.5(15) (22) (19)

DON AMOUR DE HUS20 Alizee ROUSSEL 1302.519
OLD / AL BRU / 9 / H /  by DON PRIMERO and RUMIRA by ROHDIAMANT - ALIZEE ROUSSEL

61.310
(20)

62.381
(18)

62.024
 

%% % % % %

62.97661.786 59.524
190.0(20) (20) (22)

QUETAL DE FLEUR26 Aurelie RIEDWEG 1275.521
SFB / NOIPAN / 11 / F /  by JOERIS and IRA BELLE by OR DE PIERRE - FRANCOIS DEGUILLAUME

60.476
(22)

58.929
(23)

60.738
 

%% % % % %

62.85758.571 59.643
190.0(22) (21) (21)

USHIE5 Isabelle HERTER 1273.522
KWPN / BAI / 14 / F /  by NEGRO and JOLINDE by LANDADEL - HIPPOGRIFFE

61.905
(19)

60.238
(21)

60.643
 

%% % % % %

60.11956.310 59.405
187.0(23) (23) (23)

DJANGO*ENE-HN2 Laurence SAUTET 1238.023
HAN / ALEZAN / 11 / H /  by DON FREDERICO and WIESENBLUETE by WOLKENSTEIN II - ECOLE NATIONALE D'EQUITAT

59.881
(23)

59.048
(22)

58.952
 

%% % % % %
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Judge / Juge M : COMET Jean ChristopheJudge / Juge C : TRIMBORN Sandrine
Judge / Juge E : TISSOT Alban

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge / Juge H : ENGEL Peter

Judge / Juge B : COLLIANDER Maria

Signature Jury:

Total Prize Money : 1000 €PARTANTS23 CLASSES8

UPTONJESSICA AMOUR WD - Forfait14
ROMEOALIX VAN DEN BERGHE WD - Forfait17
UNIONMARIE EMILIE BRETENOUX WD - Forfait1
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